АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28 .04.2018 № 31

307573, Курская область с.Калиновка

О проведении праздничных мероприятий посвященных 73-й годовщине празднования

Дня Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.

 В связи с предстоящим празднованием  73-й годовщины  Дня Победы, Администрация Калиновского сельсовета
Хомутовского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Утвердить План проведения мероприятий, посвященных Дню Победы.

2. Рекомендовать  директору ОБПОУ « Калиновский СХТ» Копцеву В.Н., директору МКОУ Калиновская СОШ
Барышникову И. А., директору Жеденовского филиала школы Бурухиной С.А., директору МКУК «Калиновский ЦСДК»

Лебедеву А.И. организовать проведение воспитательных, культурно-массовых и спортивных мероприятий.

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Калиновского сельсовета

Хомутовского района  Г.А.Давыдов